

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

നമ്പർ : സി എസ്-3/3/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി : 04.03.2021

**വിജ്ഞാപനം**

കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് റബ്ബർ മാർക്കറ്റിംഗ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡിൽ (റബ്ബർമാർക്ക്) കെമിസ്റ്റ് (വിഭാഗം II-സൊസൈറ്റി കാറ്റഗറി) Rs. 3900-8650/- തസ്തികയിലേക്ക് 15.09.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 104/2020 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം അപേക്ഷകൾ ഒന്നും തന്നെ ലഭിച്ചിട്ടില്ല എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

Number : CS-3/3/2019-KPSC

Thiruvananthapuram,  
Date : 04.03.2021

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that no application is available to be considered for selection to the post of Chemist (Part II-society category) Category No. 104/2020 on Rs. 3900-8650/- in the Kerala State Co-operative Rubber Marketing Federation Limited (RUBBERMARK) in response to the notification published in the Gazette dated 15.09.2020.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

